

Årsredovisning

för

S.O.L. - Tech Aktiebolag

556541-4397

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Lindström, Styrelseledamot
2024-06-22

Styrelsen för S.O.L. - Tech Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och reparationer av teleteknisk natur samt elektriska arbeten och installationsarbeten av plastmaskiner.

Företaget har sitt säte i Gislaved kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 799	1 066	1 324	1 419
Resultat efter finansiella poster	448	173	318	525
Soliditet (%)	56,5	53,8	42,0	40,4

Omsättningen har ökat pg.a. större efterfrågan från kunderna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	2 609 083	123 006	2 972 089
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			123 006	-123 006	0
Årets resultat				363 594	363 594
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 732 089	363 594	3 335 683

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 732 089
årets vinst	363 594
	3 095 683
disponeras så att i ny räkning överföres	3 095 683
	3 095 683

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 798 855	1 066 448
Övriga rörelseintäkter		14 586	0
Summa rörelseintäkter		1 813 441	1 066 448
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-606 305	-225 090
Övriga externa kostnader		-213 881	-184 250
Personalkostnader	2	-562 251	-381 437
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 283	-26 550
Summa rörelsekostnader		-1 395 720	-817 327
Rörelseresultat		417 721	249 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 459	104
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		42 729	-42 729
Räntekostnader		-23 744	-33 733
Summa finansiella poster		30 444	-76 358
Resultat efter finansiella poster		448 165	172 763
Resultat före skatt		448 165	172 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 571	-49 757
Årets resultat		363 594	123 006

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	112 142	125 425
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		112 142	125 425
Summa anläggningstillgångar		112 142	125 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		22 660	21 341
Summa varulager		22 660	21 341
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		566 249	528 752
Övriga fordringar		60 079	108 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 412	10 629
Summa kortfristiga fordringar		637 740	647 663
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 296 108	4 253 379
Summa kortfristiga placeringar		4 296 108	4 253 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		837 024	475 693
Summa kassa och bank		837 024	475 693
Summa omsättningstillgångar		5 793 532	5 398 076
SUMMA TILLGÅNGAR		5 905 674	5 523 501

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 732 089	2 609 082
Årets resultat		363 594	123 006
Summa fritt eget kapital		3 095 683	2 732 088
Summa eget kapital		3 335 683	2 972 088
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		2 384 271	2 389 177
Summa långfristiga skulder		2 384 271	2 389 177
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		124 481	94 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 239	67 912
Summa kortfristiga skulder		185 720	162 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 905 674	5 523 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	8-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 900	775 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	775 900	775 900
Ingående avskrivningar	-650 475	-623 925
Årets avskrivningar	-13 283	-26 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-663 758	-650 475
Utgående redovisat värde	112 142	125 425

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	265 532	265 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 532	265 532
Ingående avskrivningar	-265 532	-265 532
Utgående ackumulerade avskrivningar	-265 532	-265 532
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns ingen fastställd amorteringsplan för långfristiga skulder varför de i sin helhet klassificeras som långfristiga.

Anderstorp 2024-06-20

Ola Lindström

Ola Lindström